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1.0. AMAÇ: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonunun amacı, 

üniversite ile sanayi arasındaki iş birliğini güçlendirerek bilgi ve teknoloji transferini sağlamak, öğrencilerin 

uygulamalı deneyim kazanmasına katkıda bulunmak ve ortak projeler yoluyla hem sanayinin ihtiyaçlarını karşılamak 

hem de fakültenin eğitim ve araştırma kalitesini artırmaktır. 

2.0. KAPSAM: Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonunun kapsamı, üniversite ile sanayi arasında Ar-Ge projeleri, stajlar, 

bitirme çalışmaları, danışmanlık, etkinlikler ve müfredat geliştirme gibi çok yönlü iş birliklerini kapsar. Komisyon, bu 

faaliyetleri koordine ederek hem akademik hem de sektörel fayda sağlamayı hedefler. 

 

3.0. KISALTMALAR 

4.0. TANIM 

Başkan: Organizasyon faaliyetlerinin tümünün koordinasyonuyla görevlendirilen kişidir. 

Üye: Organizasyon faaliyetlerinde görevlendirilen başkan dışında kişi/kişilerdir. 

Raportör: Komisyon Başkanı ve üyelerin ortak kararıyla üyeler arasından görevlendirilen kişi/kişilerdir. Komisyona 

ilişkin toplantı gündeminin yazıya alınması, toplantı tutanakları ve komisyon karar ve raporlarının hazırlanmasından, 

komisyona ilişkin karar ve raporların Sürmene Deniz Bilimleri fakültesi Dekanlığı ve Karadeniz Teknik Üniversitesi ilgili 

organlarına sunulmasından Raportör üye/üyeler ve Başkan müteselsilen sorumludur. 

5.0. SORUMLULAR: 

Sürmene Deniz Bilimleri Dekanı 

Sürmene Deniz bilimleri Komisyon Üyeleri 

*Eğitim-Öğretim Komisyonu, 

*Kalite Komisyonu 

*Burs Komisyonu 

*İç Kontrol Komisyonu 

*Arge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu 

*Risk Belirleme Komisyonu 

*WEB Komisyonu, 

*İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu 

*Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu 

*Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonu faaliyetlerinin yürütülebilmesi için yukarıda yer verilen komisyonlar “görev 

tanımlarına ilişkin alanıyla ilgili istenen bilgi, belge, analiz ve raporları”  Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonu’ na 

zamanında ve eksiksiz olarak iletmekten sorumludur. İstenen bilgi, belge, analiz ve raporlarda ve içeriklerindeki her 
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nevi unsura ilişkin varsa eksiklik ve hataları gerekçeli rapor ile Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonu’ na yazılı olarak 

ayrıca bildirmelidir. 

Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonu “görev tanımlarına ilişkin alanıyla ilgili istenen bilgi, belge, analiz ve raporları” 

Fakülte Dekanlığı’na zamanında ve eksiksiz olarak raporlamaktan sorumludur. İmha Komisyonu, fakülte yönetimine 

ve üniversite rektörlüğüne karşı sorumludur. Komisyon, yürüttüğü imha işlemlerini ilgili mevzuat, üniversite 

yönetmelikleri ve idari prosedürlere uygun şekilde gerçekleştirerek, süreçle ilgili raporları fakülte yönetimine sunar. 

Ayrıca, gerekli durumlarda üniversitenin ilgili idari birimleri ve denetim mekanizmalarına hesap verir. 

6.0. FAALİYET AKIŞI 

6.1. FAKÜLTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KOMİSYONU’NUN KURULUŞ AMACI 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakülte İmha Komisyonunun kuruluş amacı, üniversite ile sanayi 

arasındaki iş birliğini sistemli ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturarak bilgi, deneyim ve teknolojinin karşılıklı aktarımını 

sağlamaktır. Bu sayede, akademik çalışmaların sanayiye uygulanabilir hale getirilmesi, sanayinin ihtiyaç duyduğu 

nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi ve öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlanması hedeflenmektedir. Komisyon, 

aynı zamanda ortak projeler, staj programları, seminerler ve danışmanlık hizmetleri gibi faaliyetlerle üniversitenin 

toplumsal ve ekonomik katkısını artırmayı, sanayinin ise inovasyon kapasitesini güçlendirmeyi amaçlamaktadır.  

6.2. FAKÜLTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KOMİSYONU’NUN FAALİYET ALANLARI 

 Ortak projeler, protokoller ve iş birlikleri oluşturmak.  

 Akademisyenler ile sanayi arasında Ar-Ge projeleri yürütülmesini teşvik etmek.  

 Sanayi kuruluşlarıyla staj ve iş yeri eğitimi imkanları oluşturmak.  

 Öğrenci projelerinin sanayi problemlerine yönelik olmasını sağlamak.  

 Akademik bilgi birikiminin sanayiyle paylaşılmasını sağlamak.  

 Öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarında sanayiye danışmanlık yapmalarını desteklemek.  

 Sanayi ihtiyaçlarına uygun eğitim programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak.  

 Sanayi ile bağlantılar kurarak mezunlara kariyer fırsatları sunmak. 

6.3. FAKÜLTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KOMİSYONU’NUN YÖNETİM ORGANLARI 

6.3.1. Yönetim Organları 

 Fakülte Sanayi İş Birliği komisyonu başkanı Fakülte Dekanı tarafından görevlendirilen bir öğretim üyesidir. 

Fakülte İmha komisyonunun faaliyetlerini koordine eder. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki görevlendirmeyi takip eden üçüncü 

yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm içerisinden belirlenir. 
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 Üyeler ve raportör(ler) Sayım Komisyonu başkanına karşı sorumludur. Yine üyeler ve raportör(ler) organizasyon 

süreçleri boyunca Fakülte Sanayi İşbirliği Komisyonu Görev Tanımında (SDBF-FKT-TL-İSBK1-rev.0) ve İşleyiş 

Prosedüründe (SDBF-FKT-PR-İSBK1-rev.0 belirtilen faaliyet ve görevler için gerekli desteği sağlar. 

 Komisyon karar ve değerlendirmeler için başkan ve komisyon üyeleri ile toplanabilir. 

6.3.2. Başkanın Görevleri 

 Komisyonun yıllık faaliyet planını hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak.  

 Komisyon toplantılarını düzenlemek, yönetmek ve alınan kararların uygulanmasını takip etmek. 

 İş birliği yapılacak kurumlarla temas kurmak, görüşmeleri yürütmek ve anlaşmaların gerçekleştirilmesini 

sağlamak.  

 Faaliyetlerin etkin yürütülmesi için üyeler arasında sorumlulukları paylaşmak.  

 Yıllık faaliyetleri özetleyen raporları düzenleyerek dekanlık veya ilgili üst kurullara iletmek. 

 İş birliği fırsatlarını değerlendirmek ve geliştirmek için stratejik planlamalar oluşturmak.  

 Komisyon çalışmaları hakkında üniversite yönetimini bilgilendirmek ve gerekli onayları almak.  

 Sanayi kuruluşlarının ihtiyaç ve beklentilerini anlamak ve uygun iş birlikleri geliştirmek. 

6.4. FAKÜLTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KOMİSYONU’NUN İŞLEYİŞİ 

 Fakülte Sanayi İş Birliği Komisyonu, Dekan tarafından belirlenen başkan ve öğretim üyelerinden oluşur. Komisyon 

üyeleri belirli sürelerle görevlendirilir ve fakülte yönetimine bağlı olarak çalışır. 

 Komisyon, belirli periyotlarla düzenli olarak toplanır, alınan kararlar tutanak altına alınarak dekanlığa iletilir. 

 Komisyon, belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda yıllık faaliyet planları hazırlar. 

 Sanayi kuruluşlarıyla iş birliği yapılacak projeler ve protokoller oluşturulur.  

 Başkan, sanayi kuruluşlarıyla görüşmeleri ve iş birliği süreçlerini koordine eder. 

 Yıl sonunda komisyon, yürütülen faaliyetlere dair bir rapor hazırlar ve fakülte yönetimine sunar.  

 Komisyonun işleyişi şeffaflık, sürdürülebilirlik ve karşılıklı fayda ilkelerine dayanır. 


